
Zarządzenie Nr 54/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

w sprawie:   zaniechania poboru opłat w Strefie Płatnego Parkowania w 

Ciechanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 póżn. zm.), §3 ust. 2 Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania 

przyjętego Uchwałą Nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11711 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zawieszam obowiązek wnoszenia opłat za czas postoju pojazdów w Strefie Płatnego 

Parkowania w Ciechanowie w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach        

900-1600 w okresie od 17 marca 2020 r. do 31 marca 2020 r. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


